四川省高校后勤协会
四川省高校后勤协会关于召开川东片区

2023 年工作会议的通知

川东片区各会员单位：

为深入贯彻落实党的二十大精神，增进川东片区高校后

勤系统的交流互鉴，推动片区后勤工作高质量发展，按照四

川省高校后勤协会有关要求及川东片区 2023 年度工作安排，

经研究，决定召开四川省高校后勤协会川东片区工作会，现

将会议事项通知如下。

一、会议时间和地点

（一）会议时间：2023 年 6 月 14 日—16 日；

（二）报到时间：2023 年 6 月 14 日 15:00-18:00；

（三）报到地址：锦元张飞国际酒店（阆中市阆水中路

452 号）。

二、参会人员

（一）特邀四川省教育厅相关处室负责人、四川省高校

后勤协会相关负责人；

（二）协会川东片区各高校后勤部门负责人、分管后勤

饮食、公寓、物业、能源的处领导及主任（科长）或指定相

关人员参会；

（三）协会企业会员代表。

三、会议内容

（一）传达省教育厅和省高校后勤协会近期会议内容及

有关文件精神；

（二）通报 2023 年川东片区后勤工作要点；

（三）高校后勤工作经验交流：会员单位代表交流、讨

论；

（四）专项工作分组研讨：伙食、物业与绿化、公寓、

节能降耗（由各专委会片区组长单位主持）；

（五）观摩南充文化旅游学院校园环境、学生食堂、学

生公寓和水电保障工作。

四、其他事项

（一）参会人员食宿统一安排，往返交通费和住宿费自

理；

（二）报名方式：扫描下方二维码报名，报名截止日期

为：2023 年 6 月 9 日；

（三）请各参会人员路途中注意安全，会议期间请做好

个人防护。

会议联系人：

卢 颖，电话：0817-3383066，18282064815

常春蕾，电话：13696201062

莫亚男，电话：15681393939

四川省高校后勤协会

2023 年 6 月 6 日

	四川省高校后勤协会